
ÍQ‘ty úqcj
MultiSport

DODATEK č. 3 
ke Smlouvě o spolupráci

Uzavřené dne 1.4.2017

mezi

MultiSport Benefit, s.r.o.
se sídlem Lomnického 1705/9,140 00 Praha 4 
IČO: 247 15 298 
DIČ: CZ24715298
Jednající Mariánem Škripeckým, jednatelem společnosti a Miroslavem Rechem, jednatelem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 168281 
(dále jen „MultiSport Benefit")

a

Technické služby města Mostu a.s.
se sídlem: Dělnická 164, Most, 43401 
IČ: 64052265, DIČ: CZ64052265
zapsanou v obchodním rejstříku vedeným krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp.zn. B 771 
jednající Ing. Václav Zahradníček, ředitel společnosti 
(dále jen jako „Partner")

Týká se objektu: Aquadrom Most, Topolová 801, Most, 43401

níže uvedeného dne, měsíce a roku se na základě vzájemného konsenzu dohodly na tomto

Dodatku č. 3 ke Smlouvě o spolupráci 

§1
Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 - Ceníku vstupů do objektu Partnera platný od 1.2.2020 
následovně:

Ceník vstupů do objektu Partnera

Název služby Čas trvání (min)
Cena MultiSport Benefit

(včetně DPH)

Bazén 60minut bazén + 30minut na šatnu 100 Kč

Bazén dítě 60minut bazén + 30minut na šatnu 85 Kč

Sauna 90 minut 120 Kč*

Sauna dítě 90 minut 100 Kč*

Venkovní bazén Celodenní vstup 85 Kč

Venkovní bazén - dítě Celodenní vstup 55 Kč

MultiSport Benefit, s.r.o., Lomnického 1705/9,140 00 Praha 4, Česká republika,

Strana 1 z 3



MultiSport

Venkovní bazén Vstup od 16:00 75 Kč

Venkovní bazén - dítě Vstupů od 16:00 50 Kč

* 90 minut pobytu v sauně bez 30 min na převlékání

MultiSport Benefit pokrývá náklady prvních 60 minut hry během jednorázového vstupu do objektu

§2

1. Smluvní strany se dohodly na doplnění ustanovení § 4 Smlouvy o odst. 4 v tomto znění:

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti byla smluvními stranami sjednána smluvní pokuta ve výši 100.000,- 
Kč.

2. Smluvní strany se dohodly na doplnění ustanovení § 5 Smlouvy o odstavce v tomto znění:

16. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní Partner, a to nejpozději do 15 pracovních 
dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru MultiSport 
Benefit.

17. Po uveřejnění v registru smluv obdrží Partner do datové schránky/emailem potvrzení od správce registru 
smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a 
opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že MultiSport Benefit nebude, 
kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

18. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

MultiSport Benefit, s.r.o., Lomnického 1705/9,140 00 Praha 4, Česká republika,



MultiSport

§3

1. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou originálních vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní 
stranu.

2. Ustanovení Smlouvy o spolupráci tímto Dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti.

3. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem zveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, svobodně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

základě plné moci

MultiSport Benefit, s.r.o., Lomnického 1705/9,140 00 Praha 4, Česká republika,

Strana 3 z 3



Datum Jméno, příjmení Funkce Podpis

Zpracoval/a/i/y:

Manažer divize: 23.06.2020 Manažer divize UZSM

Ředitel společnosti: 23.06.2020 Ředitel společnosti

Za divizi posoudil/a:

AK - právně posoudil/a:

Manažer ekonomie schválil/a:

Schváleno dne:

Uveřejnění v registru smluv: DNE 1S1ANO
S. fy. 0 i oic

23.06.2020

uiJ 1/1, 'íiy
Vedoucí ekon. oddělenn

Datum uveřejnění smlouvy:

ID smlouvy z registru smluv:
Poznámka: Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci


